

**Årsredovisning**  
för  
**Cheiron Aktiebolag**  
556455-3831

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Pia Söderhorn, Styrelseledamot  
2025-06-24

Styrelsen för Cheiron Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av musikproduktion och förlagverksamhet.

Bolaget ägt till 50% av Universal Music Publishing AB och till 50 % av Charlie Hot Eco Indigo Romeo Okay News AB.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	8 537	4 423	3 331	2 202
Resultat efter finansiella poster	4 643	2 551	1 814	1 490
Soliditet (%)	81,5	85,0	77,2	84,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Royaltyintäkterna har ökat under 2024 och ett skäl till det är en större retroaktiv utbetalning från Universals USA-kontor avseende musik licensierad till fitness-kedjan Peloton.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1	2 027 513	2 147 514
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 027 514		-2 027 514
Balanseras i ny räkning			2 027 513	-2 027 513	0
Årets resultat				3 687 500	3 687 500
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>0</b>	<b>3 687 500</b>	<b>3 807 500</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1
årets vinst	3 687 500
	<b>3 687 501</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	3 687 501
i ny räkning överföres	0
	<b>3 687 501</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 537 007	4 423 410
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 537 007</b>	<b>4 423 410</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 847 971	-1 763 316
Övriga externa kostnader	2	-211 519	-181 594
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 059 490</b>	<b>-1 944 910</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 477 517</b>	<b>2 478 500</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		166 426	72 966
Räntekostnader och liknande resultatposter		-556	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>165 870</b>	<b>72 966</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 643 387</b>	<b>2 551 466</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 643 387</b>	<b>2 551 466</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-955 887	-523 953
<b>Årets resultat</b>		<b>3 687 500</b>	<b>2 027 513</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

83 586

92 427

Övriga fordringar

234 157

409 497

**Summa kortfristiga fordringar**

**317 743**

**501 924**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

4 354 621

2 025 905

**Summa kassa och bank**

**4 354 621**

**2 025 905**

**Summa omsättningstillgångar**

**4 672 364**

**2 527 829**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 672 364**

**2 527 829**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1

1

Årets resultat

3 687 500

2 027 513

**Summa fritt eget kapital**

**3 687 501**

**2 027 514**

**Summa eget kapital**

**3 807 501**

**2 147 514**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

744 693

180 190

Övriga skulder

0

38 145

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

120 170

161 980

**Summa kortfristiga skulder**

**864 863**

**380 315**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 672 364**

**2 527 829**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I juni 2025 avyttrade bolaget masterrättigheter till Dr Records AB avseende albumet "Look Who's Talking". Försäljningen kommer inte att ha någon inverkan på bolagets resultat under kommande år.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Pia Söderhorn*  
Pia Söderhorn  
Ordförande  
2025-06-18

*Tom Talomaa*  
Tom Talomaa  
2025-06-18

*Jonas Wikström*  
Jonas Wikström  
2025-06-19

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-24  
KPMG AB

*Anna Lundeborn Bengtsson*  
Anna Lundeborn Bengtsson  
Auktoriserad revisor
